
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

05.07.2022         № 379-р 
 

О внесении изменений в распоряжение Администрации 

Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 30.06.2022 № 371-р «Об участии сотрудников 

(работников) Администрации Сосновского муниципального 

района Нижегородской области в патрулировании лесного 

массива Сосновского муниципального района 

Нижегородской области в ежегодный пожароопасный 

период 2022 года» 
 

В целях уточнения данных внести изменения в распоряжение Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.06.2022 № 371-р 
«Об участии сотрудников (работников) Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области в патрулировании лесного массива Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в ежегодный пожароопасный 
период 2022 года» (далее – распоряжение) следующего содержания: 

1.Список сотрудников (работников) Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области включенных в состав мобильных 
групп патрулирования лесного массива Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, утвержденный распоряжением, изложить в новой редакции 
(Приложение № 1). 

2.Утвердить график участия в патрулировании лесного массива Сосновского 
муниципального района Нижегородской области сотрудников (работников) 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в 
составе мобильных групп патрулирования, утвержденный распоряжением изложить 
в новой редакции (Приложение № 2). 
И.о. главы Администрации 
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин 
 



Приложение № 1 
к распоряжению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 05.07.2022 № 379-р 

 
«Утверждено 

распоряжением Администрации 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
от 30.06.2022 № 371-р 

 

Список сотрудников (работников) Администрации 

Сосновского муниципального района Нижегородской области включенных в 

состав мобильных групп патрулирования лесного массива Сосновского 

муниципального района Нижегородской области 
 

№ 

п/п 

ФИО Наименование структурного 

подразделения 

№ телефона 

1 Лобин Игорь Владимирович Управление с/х 89519071072 

2 Шашин Андрей Евгеньевич Управление делами 89027855057 

3 Медведев Валерий Олегович Управление ЖКХ и ЧС 89524629818 

4 Терентьев Константин Михайлович Управление ЖКХ и ЧС 89524620755 

5 Новиков Максим Михайлович Управление ЖКХ и ЧС 89030559984 

6 Аникин Александр Валентинович Управление ЖКХ и ЧС 89108700912 

7 Бородин Павел Михайлович Управление делами 89506104929 

8 Климов Геннадий Александрович Управление делами 89200389484 

9 Чаусов Сергей Константинович ХЭС 89200222972 

10 Осипов Сергей Иванович ХЭС 89200758050 

11 Курников Александр Сергеевич ХЭС 89081604655 

12 Соловьев Константин Павлович ХЭС 89049002671 

13 Ромашов Александр Владимирович Финансовое управление 89026892735 

14  Курылев Николай Павлович Финансовое управление 89103913303 

15 Рощин Андрей Николаевич Управление образования 89026892735 

16 Крутов Игорь Александрович Управление культуры, молодежной 

политики и спорта 

89087393707 

17  Грибков Василий Александрович Управление культуры, молодежной 

политики и спорта 

89601646755 

18 Макаров Павел Евгеньевич Управление культуры, молодежной 

политики и спорта 

89087232004 

19 Косолапов Александр Викторович Управление культуры, молодежной 

политики и спорта 

89047873488 

20 Крюков Евгений Александрович Управление культуры, молодежной 

политики и спорта 

89082319351 

21 Сухарев Александр Владимирович Управление имуществом 89503400699 

22 Афонин Денис  

Сергеевич 

Управление делами 89290423791 

23 Торгов Олег Михайлович Управление делами 89911928391 

».



Приложение № 2 
к распоряжению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 05.07.2022 № 379-р 

 
«Утверждено 

распоряжением Администрации 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
от 30.06.2022 № 371-р 

 

График участия в патрулировании лесного массива Сосновского 

муниципального района Нижегородской области сотрудников (работников) 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области 

в составе мобильных групп патрулирования 

на июль 2022 года 
 

№ 
п/п 

ФИО 02.0
7 

03.07 09.07 10.07 16.07
. 

17.07 

1 Терентьев Константин 
Михайлович 

Х      

2 Медведев Валерий Олегович        

3 Новиков Максим Михайлович       

4 Аникин Александр 
Валентинович 

  Х    

5 Бородин Павел Михайлович   Х  Х   

6 Афонин Денис Сергеевич      Х 

7 Лобин Игорь Владимирович        

8 Климов Геннадий 
Александрович  

    Х  

9 Крутов Игорь Александрович        

10 Чаусов Сергей Константинович        

11 Ромашов Александр 
Владимирович 

      

12 Шашин Андрей Евгеньевич       

13  Сухарев Александр 
Владимирович  

      

14 Макаров Павел Евгеньевич        

15 Косолапов Александр 
Викторович 

      

16 Осипов Сергей Иванович        

17  Грибков Василий 
Александрович 

      

18 Соловьев Константин Павлович       

19 Крюков Евгений Александрович        

20 Курылев Николай Павлович       

21 Курников Александр Сергеевич       

22 Рощин Андрей Николаевич        

». 


